



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 15/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 059/2024

Item	1801 Código	MARCIO FRANCISNEY LOPES - ME CNPJ: 02.736.712/0001-07 AV. JOAO OLIVO MEGALE, 640 - N.S.APARECIDA, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 3445-1966 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	034.000.025	BALANCEAMENTO DE RODAS EM VEÍCULOS LEVES (AUTOMÓVEIS).	SV	210	35,00	7.350,00
6	167.000.558	SERVICO DE INJECAO ELETRONICA	SV	15	260,39	3.905,85
10	167.000.405	SV MANUT AR COND VEIC LEVES	HR	30	224,00	6.720,00
11	167.000.412	SV SCANNER INJ ELET VEIC LEVES	SV	50	210,00	10.500,00
		Total do Proponente				28.475,85
Item	2570 Código	RENATO AMARO CNPJ: 06.321.008/0001-36 RUA JOAO BERALDO, 216 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35)3445-2958 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	167.000.790	BALANCEAMENTO DE RODAS EM VEÍCULOS MÉDIOS (VANS).	SV	30	67,69	2.030,70
3	167.000.837	BALANCEAMENTO DE RODAS EM VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES).	SV	30	67,69	2.030,70
4	167.000.397	CARGA DE GAS AR COND MAQ PES	UN	20	1.174,31	23.486,20
5	167.000.031	SERVICO DE FUNILARIA E PINTURA	HR	20	218,35	4.367,00
7	167.001.100	SERV.MANUT.BOMB.INJETORAS/BICO	SV	25	264,17	6.604,25
8	167.000.400	SERV MAN ROCADEIRA HIDRAULICA	SV	45	48,13	2.165,85
9	167.000.401	SERV MAN ROCADEIRA MANUAL	SV	50	48,13	2.406,50
12	167.000.413	SV SCANNER INJ ELET VEIC MEDIO	SV	30	389,30	11.679,00
13	167.000.414	SV SCANNER INJ ELET VEIC PESAD	SV	30	463,09	13.892,70
14	167.000.136	SERVICO DE SOLDA PARA VEICULOS	HR	60	230,95	13.857,00
15	117.000.003	SERV SUSP/MOL CAMINHAO/TRATOR	HR	20	281,28	5.625,60
16	117.000.004	SERV SUSP/MOLEJO ONIBUS	HR	15	310,16	4.652,40
17	167.000.964	SERV DE SUSP/MOLEJO VANS	HR	50	285,56	14.278,00
18	167.000.560	SERVICO DE TORNO	HR	50	220,47	11.023,50
19	167.000.559	SERVICO HIDRAULICO	HR	30	267,38	8.021,40
20	167.000.408	SV MEC CARROCERIA BASCULANTE	SV	50	922,98	46.149,00
21	167.000.407	SV MEC CARROCERIA COMPACTADORA	SV	50	862,02	43.101,00
		Total do Proponente				215.370,80